ρ ί 0 υ (59).ΤΗλθόν ποτε έν σκοτία, φωτδς έχοντες φαν-
cessimus, Antoiii, lucem praelaturi libi : clausis τασίαν, καί έλεγον "Ηλθομεν φάναί σοι, Άντώνιδ' 
ego oculis orabam, ac derepente exslincta lux im- ε γ ω δέ, καμμύων τούς οφθαλμούς, ηύχόμην, *α\ 
oiorum est. Paucis posl mensibus, venere quasi εύθύς έσβέσθη τδ φώς τών άσεβων. Καί μετά μήνας 
psallenles, ac verba loquenles Scriplurarum : Ego ολίγους ήλθον ώς ψάλλοντες, καί λαλούντες άπδ τών 
autem tanquam surdus ηοη audxebam · · . Fuit cum Γραφών Έγώ δέ ώσεϊ κωφδς ούκ ήκονον. "Εσει* 
monasterium quassarent : at cgo menle immotus Ĵ , σάν ποτε τδ μοναστήριον έγώ δέ ηύχόμην ακίνητος 
manendo precabar. Rursura post accessere com μένων (40) τώ φρονήματι. Καί μετά ταύτα πάλ*ν 

YERSIO EYAGRII. 

rianles, in Evangelio a i t : Ν ε gaudeatis quia ά<υηιοηε$ vobis subjecti suntf sed quod nomina vtstra scripta 
aunt in C<BU$. Nominum enim in libro viiae conscripiio teslimonium est virtulis et inerili : exp*uls>o autera 
Sataoae, largitio Salvaloris est; unde his, qui non in vilae laboribus, sed in prodigiis exsaliabuiH, dicen» 
libus : Νοηηε xnnomxne tuo damonia ejecimus, el in ηοηιχηε tuo νχηιιΐε* multa* fecxmus? Respondebit 
Dominus : Amen dico vobis, non novi vos : di&cedite α ηιε, operarii iniquilalis. Non enim novit Do-
minus vias iinpiorum. Hoc ergo ma}?nopere postulemus, ut donuin spiriluum dlscernendorum me-
reamur accipere, qno, secunduiu senlenliam Scripiuiarum, omni spiritui non credamus. 

39. Volueram quidem jain finire sermonem, et silenlio premere quapcunque mea? accideranl parvi tal i : 
sed ne pulelis ine fruslra commeinorasse quae evenire non possinl, idcirco (licel insipicns liam, lamen 
Dominus, qui secreiae menlis est inspector, novil non me causa jacianliai, sed vestri gralia proreclus hoc 
^icere) pauca replicabode plurimis. Quolies me nimiis laudibus efferre conali sunt, cuma me in nomine 
Domini maledicia reciperent? Quoties augineula Nili futura (41) dixerunl, cum a me audirent : El boc 
ad yeslram quid perlinel curam? Quoiies niiniianies u i milites armali, scorpionibus, equis, belluis, el 
variis serpenlibus circumdederunt ine, el domum in qua eram repleverunt, cum ego e conira psalbrem : 
Hi in curribu*, εί /n* in equis, nos autem in ηοηχχηε Domini Dei nostri magnificabimur. Et sUiim miseri-

·· Maub. νιι, 22,25. « 1 Joan. ιν, I . ·· Psal. xw, 8, " Psal. xxxvn, 14-
(55) Sic omnes manuscripti cl G P « C U S Scriplura; D initio muliliis, cujus varias lectiones ad calcent 

lexlus. Edili vero hic el infra, έν τώ. lib. de Vit3 Anlonii arijecil HcBschelius. 
(36j Ha Golberlinus secmidus. lu alns et edilis, (59) Ila Regius 2 el Colbertin. 2. In editis basc» 
*ii?sln rapiit τού Κυρίου, desunl. 
(37) Regiue secundus ei Colberlin. 2, Άλλ* (40) Sic Colbertinus 2, cui consentu Evagrius.